PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 08 »    _11  2019 г. №  _1155_
г. Железногорск-Илимский

«О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Нижнеилимского муниципального района»
В связи с переходом на альтернативное программное обеспечение сопровождения закупок, руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу с 1 января 2020 г.:

1)  постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 01.03.2010 г. №161 «О ведении реестра закупок для нужд Нижнеилимского муниципального района»;
2)  постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 17.03.2010 г. №229 «О внесении изменений в Положение о ведении реестра закупок для нужд Нижнеилимского муниципального района утвержденное постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района  от 01.03.2010 года №161»;
3) постановление администрации Нижнеилимского муниципального района» от 20.12.2010 г.  № 1547 «О подготовке муниципальными  заказчиками Нижнеилимского муниципального района  планов-графиков размещения заказов»;
4) постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 01.08.2011 г. №742 «О создании рабочей группы по внедрению автоматизированной системы «АЦК-Муниципальный заказ»;
5) постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 12.09.2011 г. №908 «О создании рабочей группы, участвующей в опытной эксплуатации автоматизированной системы «АЦК-Муниципальный заказ»;
6) постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 01.02.2012 г. №91 «О введении комплексной автоматизированной системы управления процессом организации муниципальных закупок «АЦК-Муниципальный заказ» Нижнеилимского муниципального района»;
7) постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 29.12.2012 г. №1752 «О вводе в эксплуатацию на территории Нижнеилимского муниципального района автоматизированной системы по управлению муниципальным заказом (далее – «АЦК-Муниципальный заказ»)»;
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и разместить на официальном информационном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра района по вопросам экономики и финансам Г.П. Козак.

Мэр района

                        М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, органам администрации Нижнеилимского муниципального района

М.Ю. Курдюмов

30360